
strana 1 

celkem stran 12 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE 

Z ROZPOČTU LIBERECKÉHO KRAJE 

kapitoly 917 04 - transfery 

číslo smlouvy: OLP/1829/2015 

smluvní strany: 

 

Liberecký kraj  

se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80, Liberec 2 

zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 

v plné moci: Alenou Losovou, členkou Rady Libereckého kraje 

IČ: 70891508 

číslo účtu: 19-7964250287/0100 

(dále jen poskytovatel) 

a 

Název příjemce dotace Klub cyklistů KOOPERATIVA Sportovního gymnázia 

Jablonec n. N. 

se sídlem: Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupený: Miloslavem Hollósi, předsedou 

IČ: 26641232 

číslo účtu: 78-5827900237/0100 

(dále jen příjemce) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

ve znění pozdějších předpisů tuto 

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje. 

 

ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje na projekt: 

 

„Závody a kulturní akce 2015“ 

 

2. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Libereckého kraje usnesením č. XX/15/RK ze dne 2. 

6. 2015. 

 

ČLÁNEK II. 

UVOLNĚNÍ DOTACE 

1. Celková výše účelové dotace může činit maximálně 100.000 Kč (slovy: jednostotisíc 

korun českých). 



strana 2 

celkem stran 12 

2. Příjemci budou peněžní prostředky poskytnuty do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Odborem školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje (dále jen správce 

podprogramu) bude příjemci zaslán průvodní dopis o uvolnění peněžních prostředků 

poskytnutých na základě této smlouvy. 

 

ČLÁNEK III. 

ÚČEL DOTACE A TERMÍN REALIZACE PROJEKTU 

1. Peněžní prostředky poskytnuté na základě této smlouvy jsou vázány na splnění účelu blíže 

specifikovaného Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na rok 2015 

(příloha č. 1 této smlouvy).  

2. Termín realizace projektu, tedy doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo, je 

stanoven v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje a jejích přílohách. 

V tomto termínu musí být zahájeny, realizovány a ukončeny veškeré aktivity projektu 

uvedeného v čl. I. této smlouvy.  

3. Rozhodující závazné výstupy projektu uvedené v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje jsou minimem, kterého je nutné realizací projektu dosáhnout. 

4. Závazná je Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje a její přílohy, která 

byla poskytovateli předána žadatelem v tištěné podobě a je jím evidována. 

 

ČLÁNEK IV. 

PODMÍNKY SOUVISEJÍCÍ S ÚČELEM PROJEKTU, ZA JEJICHŽ NEDODRŽENÍ 

BUDE ULOŽEN NIŽŠÍ ODVOD 

V souladu se zněním zákona 250/2000 Sb. vymezuje poskytovatel podmínky související 

s účelem projektu, za jejichž nedodržení bude uložen nižší odvod. Těmito podmínkami je: 

1. Nesplnění povinnosti příjemce označit veškeré originály účetních dokladů k výdajům 

hrazeným z dotace označením „z dotace LK hrazeno ……,- Kč; OLP/1829/2015“dle čl. 

VI. odst. 3. této smlouvy. 

2. Nesplnění povinnosti příjemce neprodleně písemně informovat správce podprogramu 

o jakékoliv změně v údajích uvedených ve smlouvě dle čl. X. odst. 3. 

3. Nesplnění povinnosti příjemce doručit úplné vypořádání dotace dle čl. VIII. této smlouvy. 

4. Nesplnění povinnosti příjemce doručit vypořádání dotace v termínu stanoveném v čl. VIII. 

této smlouvy.  

5. Nesplnění povinnosti příjemce vrátit peněžní prostředky nebo jejich část na účet 

poskytovatele dle ustanovení čl. VIII. odst. 3. a čl. IX. odst. 1. této smlouvy.  

6. Nesplnění kvantitativních parametrů v míře stanovené v Žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje (uvedené v čl. III. odst. 4. této smlouvy) bez negativního 

dopadu na účel projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy. 



strana 3 

celkem stran 12 

7. Nesplnění kvalitativních ukazatelů stanovených v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje (uvedené v čl. III. odst. 4. této smlouvy) bez negativního dopadu na 

účel projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy. 

8. Nesplnění povinnosti příjemce vést oddělenou účetní evidenci v případě, že poskytnutá 

peněžní podpora byla využita v souladu s účelem projektu a její využití bylo prokázáno. 

9. Nesplnění povinnosti příjemce zajistit propagaci poskytovatele dle čl. X. odst. 1 této 

smlouvy. 

10. Nesplnění povinnosti příjemce bezodkladně informovat správce podprogramu 

o nerealizaci projektu dle čl. X. odst. 3. této smlouvy. 

 

ČLÁNEK V. 

MOŽNOSTI ZMĚNY PROJEKTU 

1. Příjemce je povinen realizovat projekt uvedený v čl. I této smlouvy dle předložené Žádosti 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje a jejích příloh v plném rozsahu, pokud 

není poskytovatelem dotace dodatečně povolena změna projektu. 

2. Změny projektu, zejména účelu dotace a rozhodujících závazných výstupů projektu, jsou 

možné pouze po jejich předchozím schválení ze strany poskytovatele, a to pouze do 

termínu finančního vypořádání dotace uvedeného v čl. VIII. smlouvy.  

3. Přesuny mezi položkami nákladové části rozpočtu projektu uvedeného v části 4 popisu 

projektu (v příloze č. 1, části B k Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje) může příjemce provést bez předchozího souhlasu poskytovatele pouze v případě, že 

celková výše předpokládaných změn nedosáhne 25 % poskytnuté dotace. 

4. Přesuny mezi položkami nákladové části rozpočtu projektu uvedeného v části 4 popisu 

projektu (v příloze č. 1, části B k Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje) nad rámec podmínek stanovených v čl. V. odst. 3 smlouvy může příjemce provést 

pouze s předchozím souhlasem poskytovatele dotace.  

5. O změny projektu dle tohoto článku je příjemce povinen požádat poskytovatele 

prostřednictvím správce podprogramu nejméně 50 dní před ukončením realizace projektu. 

6. Snížení skutečných celkových způsobilých nákladů projektu ve výši do 10 % včetně, 

oproti nákladům projektu uvedeným v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje uvedeným dle čl. III., odst. 4. smlouvy, nebo po změně projektu 

povolené poskytovatelem dle čl. V. odst. 2. smlouvy, není považováno za porušení 

smlouvy.  

7. Pokud celkové způsobilé náklady projektu budou vyšší než náklady projektu uvedené 

v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje dle čl. III., odst. 4. smlouvy, 

nebo po úpravě projektu v souladu s ustanovením čl. V. odst. 2. smlouvy, nese toto 

navýšení nákladů příjemce z vlastních zdrojů.  

 

ČLÁNEK VI. 

PODMÍNKY ČERPÁNÍ DOTACE 

1. Příjemce se zavazuje použít peněžní prostředky poskytnuté na základě této smlouvy 

hospodárným a efektivním způsobem pouze v souvislosti s realizací projektu uvedeného 



strana 4 

celkem stran 12 

v čl. I této smlouvy a v souladu s právními předpisy České republiky a podmínkami v této 

smlouvě uvedenými.  

2. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů a je povinen vést samostatnou průkaznou evidenci o použití a 

využití peněžních prostředků poskytnutých na základě této smlouvy. 

3. Příjemce označí veškeré originály účetních dokladů k výdajům hrazeným z dotace 

označením: „z dotace LK hrazeno ……,- Kč; OLP/1829/2015“. 

4. Příjemce nesmí využít k realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy jiných 

finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu Libereckého kraje. 

5. Příjemce nesmí uplatnit výdaje hrazené z dotace poskytnuté dle této smlouvy vůči dotaci 

či obdobnému peněžnímu plnění poskytnutému jiným donátorem. 

 

ČLÁNEK VII. 

ZPŮSOBILOST VÝDAJŮ 

1. Způsobilými výdaji projektu jsou: 

1.1. Výdaje, které vzniknou příjemci v souvislosti s realizací projektu uvedeného v čl. I. 

této smlouvy v termínu jeho realizace uvedeného v Žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje a jejích příloh. 

1.2. Náklady, které vzniknou v průběhu realizace projektu dle Žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje a jejích příloh, a jsou proplacené do termínu finančního 

vypořádání dotace uvedeného v čl. VIII. smlouvy. 

2. Daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) je považována za způsobilý výdaj, a to i v případě, 

kdy je příjemce plátcem DPH, a nemůže uplatnit v souvislosti s realizací projektu 

uvedeného v článku I. této smlouvy nárok na odpočet DPH na vstupu. Pokud je 

uplatňován režim reverse charge, musí příjemce současně doložit i náležitosti uvedené 

v čl. VIII. odst. 5. smlouvy.  

 

ČLÁNEK VIII. 

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Příjemce je povinen nejpozději do 50 kalendářních dnů po ukončení realizace projektu 

předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace.  

2. Finanční vypořádání provede příjemce formou závěrečného vyúčtování, a to na 

příslušném formuláři, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Finanční vypořádání musí být 

v termínu pro vypořádání dotace doručeno správci podprogramu.  

3. Finanční vypořádání dotace formou závěrečného vyúčtování nemusí příjemce provést 

v případě, že projekt uvedený v čl. I. této smlouvy nerealizoval a veškeré peněžní 

prostředky poskytnuté příjemci na základě této smlouvy příjemce vrátil zpět na účet 

poskytovatele. Peněžní prostředky dle tohoto odstavce musí příjemce převést na účet 

poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, do termínu pro vypořádání dotace 

uvedeného v čl. VIII. odst. 1. 

4. K finančnímu vypořádání dotace předloží příjemce poskytovateli kopie účetních resp. 

prvotních daňových dokladů nebo zjednodušených daňových dokladů (např. faktury, 



strana 5 

celkem stran 12 

účtenky, paragony, doklady prokazující mzdové výdaje) a kopie příslušných dokladů o 

zaplacení (výpisy z bankovního účtu nebo výdajové pokladní doklady), týkající se 

realizovaného projektu.  

5. Pokud má být způsobilým výdajem i DPH dle č. VII. odst. 2 smlouvy a je uplatněn režim 

reverse charge, musí příjemce předložit následující podklady: 

5.1. kopii daňového přiznání k DPH podle § 101 zákona o DPH, 

5.2. kopii evidence pro daňové účely podle § 100 zákona o DPH (s náležitostmi dle § 

92a), 

5.3. doklad o úhradě daňové povinnosti FÚ – kopie výpisu z bankovního účtu nebo, 

5.4. čestné prohlášení o výši a provedené úhradě DPH v režimu reverse charge 

příslušnému finančnímu úřadu a to pouze v případě, že výše uvedené podklady 

nemůže příjemce doložit spolu se závěrečným vyúčtováním v termínu uvedeném ve 

smlouvě (např. u čtvrtletních plátců DPH). 

6. Zálohové faktury, směnky, úvěrové smlouvy, dohody o vzájemném započtení závazků a 

pohledávek a jim podobné doklady se nepovažují za podklad k závěrečnému vyúčtování a 

nejsou považovány za způsobilé výdaje.  

 

ČLÁNEK IX. 

VRACENÍ PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ 

1. Nevyčerpané resp. neprofinancované peněžní prostředky, poskytnuté na základě této 

smlouvy, je příjemce povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu vypořádání 

dotace uvedeného v článku VIII. odst. 1. této smlouvy vrátit na účet poskytovatele č. 19-

7964250287/0100 pod variabilním symbolem č. 480191.  

2. Příjemce je povinen vrátit poskytnuté peněžní prostředky nebo jejich část na účet 

poskytovatele, pokud je užil v rozporu s účelem nebo podmínkami, za kterých mu byly 

tyto peněžní prostředky poskytnuty. Platba dle tohoto odstavce musí být realizována do 20 

kalendářních dnů od dne, kdy byla příjemci prokazatelně doručena výzva správce 

podprogramu k vrácení finančních prostředků z důvodu zjištění porušení účelu, podmínek 

nebo některého ustanovení této smlouvy. 

3. Rozhodným dnem pro vrácení peněžních prostředků uvedených v tomto článku je den 

připsání peněžních prostředků na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě.  

 

ČLÁNEK X. 

DALŠÍ POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

1. Příjemce je povinen v rámci všech aktivit realizovaných v průběhu projektu uvedeného 

v čl. I. této smlouvy přiměřeně zajistit propagaci Libereckého kraje, a to minimálně 

jedním z níže uvedených způsobů. 

1.1. Příjemce na svých internetových stránkách uveřejní logotyp Libereckého kraje 

doplněný o sdělení: „projekt je finančně podpořen z rozpočtu Libereckého kraje“. 

1.2. Příjemce na všech tiskovinách týkajících se projektu, uvedeného v čl. I. této 

smlouvy, umístí logotyp Libereckého kraje. 

1.3. Příjemce při všech prezentacích projektu, uvedeného v čl. I. této smlouvy, uvede, 

že je podpořen z rozpočtu Libereckého kraje. 



strana 6 

celkem stran 12 

1.4. Je-li účelem projektu realizace veřejně přístupné akce, zabezpečí příjemce dotace 

umístění velkoplošného logotypu Libereckého kraje v prostoru jejího konání.  

2. V případě, že je projekt realizován před nabytím účinnosti této smlouvy, není příjemce 

povinen dodržet ustanovení čl. X. odst. 1. této smlouvy. 

3. Příjemce je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat správce podprogramu 

o jakékoliv změně v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jeho osoby a všech dalších 

okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho povinností podle této 

smlouvy. 

4. Pokud příjemce nebude projekt uvedený v čl. I. této smlouvy realizovat, je povinen o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat správce podprogramu. 

5. V případě rozhodnutí o přeměně příjemce, fúzi, zániku s likvidací či  rozdělení na dva či 

více samostatných subjektů v době účinnosti této smlouvy, je příjemce povinen 

neprodleně kontaktovat poskytovatele  za účelem sdělení informace, jak poskytnutou 

dotaci vypořádat v návaznosti na tuto skutečnost. V případě, že dochází u příjemce 

k zániku s likvidací, je příjemce povinen vrátit nedočerpané prostředky poskytovateli, a to 

nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě, že  v důsledku zániku příjemce 

s likvidací není možné provést projekt, na který byla dotace poskytnuta, je příjemce 

povinen vrátit celou částku poskytnuté dotace poskytovateli, a to nejpozději do zahájení 

likvidace příjemce. Pokud příjemce nevrátí do lhůt uvedených výše poskytnutou dotaci, 

stávají se prostředky dotace zadrženými ve smyslu § 22, resp. § 28 a násl. zákona 

č. 250/2000 Sb., a bude postupováno dle tohoto zákona. 

 

ČLÁNEK XI. 

KONTROLA HOSPODAŘENÍ A SANKCE ZA NEDODRŽENÍ ÚČELU  

A PODMÍNEK SMLOUVY 

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly 

dodržení účelu a podmínek daných touto smlouvou. 

2. Příjemce bere na vědomí, že porušení povinností stanovených touto smlouvou bude 

řešeno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 (resp. § 28 v případě 

příspěvkové organizace poskytovatele) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to v případě pokud 

příjemce nesplní povinnost k vrácení dotace nebo její části dobrovolně na výzvu 

poskytovatele. 

3. Za nedodržení podmínek uvedených v čl. IV. této smlouvy se uloží nižší odvod, a to 

v případě, pokud příjemce neprovedl opatření k nápravě do 30 dnů od prokazatelného 

doručení výzvy k jejich provedení. 

3.1. Za nesplnění povinnosti příjemce označit veškeré originály účetních dokladů 

k výdajům hrazeným z dotace označením „z dotace LK hrazeno ……,- Kč; 

OLP/1829/2015“ bude stanoven odvod ve výši 10% z poskytnuté dotace. 

3.2. Za nesplnění povinnosti příjemce neprodleně písemně informovat správce 

podprogramu o jakékoliv změně v údajích uvedených ve smlouvě dle čl. X. odst. 3. 

bude stanoven odvod ve výši 10 % z poskytnuté dotace. 



strana 7 

celkem stran 12 

3.3. Za nesplnění povinnosti doručit úplné vypořádání dotace dle čl. VIII. této smlouvy 

bude stanoven odvod ve výši uvedené níže v tabulce. 

časové rozmezí výše odvodu z poskytnuté dotace 

31 - 60 kalendářních dnů vč. 10 % 

61 - 90 kalendářních dnů vč. 20 % 

3.4. Za nesplnění povinnosti doručit vypořádání dotace v termínu stanoveném v čl. VIII. 

této smlouvy bude stanoven odvod ve výši uvedené níže v tabulce.  

 

 

 

3.5. Za nesplnění povinnosti vrátit peněžní prostředky nebo jejich část na účet 

poskytovatele dle ustanovení čl. VIII. odst. 3. a čl. IX. odst 1. této smlouvy bude 

stanoven odvod ve výši uvedené níže v tabulce.  

 

 

 

3.6. Za nesplnění kvantitativních parametrů v míře stanovené v Žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Libereckého kraje (uvedené v čl. III. odst. 4. této smlouvy) bez 

negativního dopadu na účel projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy, bude 

stanoven odvod ve výši 20 % z poskytnuté dotace. 

3.7. Za nesplnění kvalitativních ukazatelů stanovených v Žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje (uvedené v čl. III. odst. 4. této smlouvy) bez 

negativního dopadu na účel projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy, bude 

stanoven odvod ve výši 20 % z poskytnuté dotace. 

3.8. Za nesplnění povinnosti vést oddělenou účetní evidenci (uvedené v čl. VI. odst. 2. 

této smlouvy) v případě, že poskytnutá peněžní podpora byla využita v souladu 

s účelem projektu a její využití bylo prokázáno, bude stanoven odvod ve výši 5 % 

z poskytnuté dotace 

3.9. Za nesplnění povinnosti zajistit propagaci poskytovatele (uvedené v čl. X. odst. 1. 

této smlouvy) bude stanoven odvod ve výši 5% z poskytnuté dotace. 

3.10. Za nesplnění povinnosti bezprostředně informovat správce podprogramu 

o nerealizaci projektu (uvedené v čl. X. odst. 4. této smlouvy) bude stanoven odvod 

ve výši 5% z poskytnuté dotace. 

4. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou 

bezhotovostního převodu na účet poskytovatele č. 19-7964250287/0100 pod variabilním 

symbolem č. 480191.  

časové rozmezí výše odvodu z poskytnuté dotace 

31 - 60 kalendářních dnů vč. 10 % 

61 - 90 kalendářních dnů vč. 20 % 

časové rozmezí výše odvodu z poskytnuté dotace 

31 - 60 kalendářních dnů vč. 10 % 

61 - 90 kalendářních dnů vč. 20 % 



strana 8 

celkem stran 12 

 

ČLÁNEK XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je 

veřejně přístupná, a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, výši finančního plnění, a datum jejího podpisu. Příjemce dále výslovně souhlasí 

s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 

poskytovatelem. 

2. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst. 1 

písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Taková dohoda musí být 

písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně 

vzájemného vypořádání práv a povinností. 

3. Poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit po předchozím vzájemném 

odsouhlasení smluvních stran pouze formou písemných, očíslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva musí být 

nejprve podepsána příjemcem a následně poskytovatelem. 

6. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Libereckého kraje č. XX/15/RK ze dne 

2. 6. 2015. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 

poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 

plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

 

V Liberci dne:  V ……………… dne: 

   

poskytovatel:  příjemce: 

   

Alena Losová  Miloslav Hollósi 

členka Rady Libereckého kraje  předseda 

  



strana 9 

celkem stran 12 

Příloha č. 1 

 



strana 10 

celkem stran 12 

 



strana 11 

celkem stran 12 

 
 

 

 

 

  



strana 12 

celkem stran 12 

Příloha č. 2 

Závěrečné vyúčtování projektu 

 

Plátce DPH vyplňuje částky bez DPH 

Název projektu: 
 

Název příjemce:  
 

Smlouva číslo:  
 

Bankovní spojení příjemce: 
 

Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele 

doposud příjemci poskytnuté (v Kč): 

 

Celková výše způsobilých výdajů vynaložená 

příjemcem na projekt (v Kč): 

 

Do rozpočtu poskytovatele bude vráceno 

(v Kč): 

 

Jméno a telefon osoby zodpovědné za 

vyúčtování projektu: 

 

 

Soupis daňových příp. účetních dokladů: 

Poř. č. 

Číslo 

daňového 

příp. 

účetního 

dokladu 

Účel výdaje 
Částka v Kč 

(u plátců DPH 

bez DPH) 

Datum 

úhrady 

daného 

výdaje 

     

     

 

Soupis podkladů pro uplatnění DPH v režimu reverse charge: 

Poř. č. 

Kopie daň. 

přiznání a 

evidence ze 

dne 

Popis výdaje 
Částka v Kč 

(uplatňovaná 

výše DPH) 

Datum 

úhrady 

výdaje 

     

     

 

CELKEM v Kč:  

 

Součástí závěrečného vyúčtování musí být kopie prvotních účetních dokladů a kopie 

příslušných dokladů o zaplacení (výpisy z bankovního účtu nebo výdajové podkladní 

doklady) a kopie dokladů dle čl. VIII odst. 4. resp. 5. smlouvy o dotaci (DPH).    

Všechny doklady musí být označeny pořadovými čísly uvedenými v prvním sloupci soupisu 

daňových příp. účetních dokladů.  

 

V ...........................................…… dne …………...... 

 

Podpis osoby zodpovědné za vyúčtování dotace a popř. razítko organizace............................... 


